VOLDRAADSCHROEF MET VERZONKEN KOP
ATMOSFERISCHE CORROSIVITEIT C5
Meerlaagse coating bestand tegen buitenomgevingen met classificatie
C5 volgens ISO 9223. Salt Spray Test (SST) met een blootstellingsduur
van meer dan 3000 uur uitgevoerd op eerder bevestigde en verwijderde
schroeven in douglasspar.
3 THORNS-PUNT
Dankzij de 3 THORNS-punt zijn de minimale installatieafstanden klei-

45°
d1d2V
G
 S
X X X
HYBRIDE GEBOUWEN STAAL-HOUT
VGS EVO C5 is de ideale oplossing voor staal-
constructies waar ad hoc-verbindingen met
hoge sterkte vereist zijn, vooral in ongunstige
klimatologische omstandigheden zoals in ma-
riene omgevingen.
d1 CODE L b st.
[mm] [mm] [mm]
9
TX 40
VGSEVO9200C5 200 190 25
VGSEVO9240C5 240 230 25
VGSEVO9280C5 280 270 25
VGSEVO9320C5 320 310 25
VGSEVO9360C5 360 350 25
CODES EN AFMETINGEN
GEOMETRIE EN MECHANISCHE EIGENSCHAPPEN
Nominale diameter d1 [mm] 9
Diameter verzonken kop dK [mm] 16,00